del Progetto PNRR in oggetto. Sarà cura dell'Operatore Economico affidatario prevedere la 
realizzazione di quanto previsto dal Capitolato Tecnico.  
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato effettuate, 
ovverosia euro 8.625,00(ottomilaseicentoventicinque/00) complessivi massimi al netto di IVA al 
22%. 
I costi dovranno essere indicati, "a Corpo". 
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs. n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico, prof.ssa 
Rosalia Licata. 

I lavori devono essere eseguiti a regola d’arte.